令和４年１月２８日

小学６年生保護者の皆様

練馬区立石神井中学校

校 長  櫻井 弘

 ２月１２日（土）学校公開について

 （「まん延防止等重点措置」適用を受けて)

 寒冷の候、保護者の皆様にはますますご清祥のことと存じます。さて、東京都にまん延

防止等重点措置が適用されたことを受けて、練馬区立小・中学校における今後の教育活動

についての対応方針が決定しました。本校では、この方針を踏まえ、感染症拡大防止のた

め２月１２日（土）に予定しておりました午前の土曜授業の公開を中止いたします。参観

はご遠慮くださいますようお願い申し上げます。

普段の学校の様子につきましては、学校ＨＰにてお知らせしておりますのでぜひご覧く

ださい。

 なお、当日午後に開催する第２回新入生保護者学校説明会は、予定通り実施いたします。

新年度の入学に向けて、学校の様子や入学までに準備していただくことを説明するもので

す。 ご多用のところとは存じますが、ご出席くださいますようご案内致します。保護者の

皆様におかれましては、何卒ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

日時 令和４年２月１２日（土）

午前 土曜授業公開        →  公開中止

        第２回新入生保護者説明会  →  予定通り実施

通常級 １４：００～１４：４５ （受付１３：４０～）

       I 組 １５：００～１５：４０ （受付１４：５０～）

※詳細につきましては、各小学校より１月１４日付に配付されました「令和３年度 第２回

新入生(令和４年石神井中学校入学)保護者説明会のお知らせ」をご覧ください。